SOCIETA’ COOPERATIVA IN LIQUIDAZIONE: 
-vista la relazione peritale redatta dal Geom. Franco Bolognesi in data 12 ottobre 2023 e asseverata 
mediante giuramento in data 16 ottobre 2023, che attribuisce al bene sociale un valore complessivo 
pari a Euro 235.000,00 (duecentotrentacinquemila/00); 
-vista l’autorizzazione del Ministero delle Imprese e del Made in Italy - DIPARTIMENTO PER I 
SERVIZI INTERNI, FINANZIARI, TERRITORIALI E DI VIGILANZA DIREZIONE GENERALE 
SERVIZI DI VIGILANZA DIVISIONE IV – LIQUIDAZIONE COATTA AMMINISTRATIVA 
DEGLI ENTI COOPERATIVI – Protocollo 0023278.10 del 10 febbraio 2025;

[...]

20%+20%, oltre imposte, oneri di legge e spese di gara, nessuna esclusa; 

 In caso di gara tra più offerenti, l’offerta minima in aumento o rialzo minimo non potrà essere 
inferiore al 5% (cinque per cento) del prezzo base d’asta e quindi non potrà essere inferiore ad 
Euro 7.520,00 (settemilacinquecentoventi/00); 

 Importo della cauzione: 10% del prezzo offerto; 
 Importo in acconto spese di procedura: 5% del prezzo offerto; 

La descrizione dei beni, riferita al momento della stesura della perizia, è meglio rappresentata nella

[...]

1 c.p.c.. Nel corso di tale 
gara ciascuna offerta in aumento, da effettuarsi nel termine di sessanta secondi dall’offerta 
precedente, non potrà essere inferiore al 5% (cinque per cento) del prezzo base d’asta e quindi non 
potrà essere inferiore ad Euro 7.520,00 (settemilacinquecentoventi/00). Se la gara non può avere 
luogo per mancanza di adesioni degli offerenti il Notaio designato dispone la vendita a favore del 
migliore offerente oppure, nel caso di più offerte dello stesso valore, dispone la vendita a favore di 
colui che avrà indicato nell'offerta il minor tempo di pagamento del saldo prezzo: